DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SUBPROJETOS COMO
ALICERCE PARA A FORMAÇÃO DOCENTE: UM ESTUDO DE CASO DO PIBID
GEOGRAFIA DA UERN CAMPUS PAU DOS FERROS de autoria de ROBERTINHO
JÚNIOR CIPRIANO DA SILVA, FRANCISCO CHARLES PEREIRA DA SILVA, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102864

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102864